1) Von Oesede, der in den Jahren i138-1184 in den Urkunden häufig erwähnt wird. Vgl. Register zu Erhard S. 71. -
~) Der Erste 1129-1167. - 3) Erhard R. 1393. C. 183, welche Urkunde hier fast wörtlich reproducirt ist. - 4) Nach 
Massgabe des Schlusses wohl aus einem Concepte. 
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39. 
Abt Folcmar von Corvey tauscht mit dem Abte Hartwig von Flechtdorf den Zehnten in der Bauerschaft d~'eses 

Namens gegen einen Hof in Niedern-Gembach tj aus. 1137 Juni 19. 2). - Abschrtft a) Msc. VJI. 6704. S.4 ; 

ß) Msc. Vll. 6704.-1. S. 5; gedruckt bei Schrader Dynasten S. 230 (nicht bei Erhard). 

In nomine sanete et individue Trinitatis. Folcmarus Dei gracia sanete Corbeyensis ecclesie qualis
cunque provisor. Sicud incautorum inprovidencie asscribitur, si nullo certitudinis indicio posteritati sue 
relicto factum suum infirmum dissolubileque fecerint, ita et sagacium prUdeIlCie deputatur, si propria 
facta omni cautela roborata per successiones inviolanda firmaverint. Unde ut ea, que nos statuimus in
violabilem optineant firmitatem, noticie cunctorum Christi fidelium tam presentis quam futuri evi tl'ans
mittimus de convencione, que facta est inter Corbeyensem et eam, que in Flietorp sita est ecclesiam, 
scilicet pro decimarum in eadem villa positarum commutacione et confirmacione, consensu domini Bern
hardi 8) Patherburnensis episcopi et advocatorum utriusque partis et testamenti subscriptione. Nam cum 
indigene eius ville pro exactione decimarum ab hiis, qui eas in beneficio a nobis habebant, sepe grava
rentur, gravati minus debite pensionem 4) reddere cogerentur, venerabilis abbas Hartwycus, qui tunc tem
poris ipsi loco preerat, sibi consuluit, nobis dampnum non attulit, nos convenit et obnixe rogavit, ut 
easdem decimas in ius monasterii sui concederemus eadem libertate, qua a nobis possesse fuerunt, et in 
concambium reciperemus curtim suam in Gambeke cum uno mancipio et omnibus utilitatibus et terminis 
suis, terris cultis et incultis, pratis pascuis silvis aquis aquarumve decursibus. Verum quia nostris vide
batur curtis illa non sufficere in redemptionem earundem decimarum, predictus abbas sexaginta iugera 
eum area superaddidit. Nos itaque fraterne caritatis intuitu admoniti annuimus iustis peticionibus, deci
marum usu illi concesso, concambio recepto. Et ne post nostrorum temporum decursum querimonie par
tium surrepant, hanc nostre testificationis cartam conscl'ibi fecimus et sigilli nostri inpressione signavimus 
testesque subnotavimus: Herman advocatus eiusdem ecclesie, Sigefridus comes advocatus noster, Volc
winus, Bernhardus de Lippe, Conrad de Everscutte, Liudold frater episcopi, Frideric (de) Glindfeld, 
Wern (de) Huckelem 6), Everhard (de) Hersete, Wernhere (de) Scerve, Johan Uppenheim, Wernhere de 
Brach 6), Otto de Vesperthe; ministeriales Corbeienses: Liudolf, Conrad, Heribold, Volprecht, Wernolf, 
Tideric, Elveric, Carl, Godescalk, Conrad, Carl, Degenhard, Edelger, Waldric camerarius, Scarpold, 
Henrik (de) Nedere, Elverik Niger, Godescalk, Conrad, Elveric, Godefrid, Bertold, Amulung, Odelric, 
Hanzo. Actum in Erclon anno ab incarnacione Domini millesimo centesimo XXXVIIo, indictione XV, 
XIII. Kalendas Julii, anno regni domini Lotharii VIIII, imperii vel'O IV in Domino feliciter ').